
AC2_D

Nombre Equ             Total

AC2

ANNIA KISIC CRL 9.167 8.933 9.200 8.200 35.500 1 CLASIFICA

GUADALUPE VALENTINA SANCHEZ CEG 8.733 9.067 9.300 8.400 35.500 1 CLASIFICA

MARA KISIC CRL 9.467 9.000 8.300 7.867 34.634 2 CLASIFICA

RAFAELLA CHUGO CRL 9.000 8.267 8.833 8.167 34.267 3 CLASIFICA

LUNA MARIA CASTRO DE LA MATA CRL 9.267 8.400 8.400 7.967 34.034 4 CLASIFICA

NATHALY VERA LUCIA MARTINEZ SUR 8.900 8.400 8.433 7.700 33.433 5 CLASIFICA

FREYA ALICE DIAZ COL 8.533 8.833 7.800 8.200 33.366 6 CLASIFICA

CATALINA CHAVEZ COL 8.433 8.033 7.267 7.800 31.533 7 NO CLASIFICA

DOMENICA MELENDEZ COL 8.800 7.100 6.900 7.533 30.333 8 NO CLASIFICA

MICAELA ISABELLA PALOMINO COL 8.400 6.867 6.767 7.067 29.101 9 NO CLASIFICA

LEYENDA

CEG : CLUB ESCUELA DE GIMNASIA CRL : CLUB REGATAS LIMA B

COL : CLUB COLONIA A SUR : SURCOGYM

COL : CLUB COLONIA B

CRL : CLUB REGATAS LIMA A

MAXIMO ACUMULADOR

10 - 11 JUNIO

AC2 DAMAS

 

CAMPEONATO APERTURA 2023
videna

VFPGym - 12/06/2023 - 01:50 p.m.



Rnk Nombre Equ Total

1 CLUB REGATAS LIMA A RAFAELLA CHUGO 9.000 8.267 8.833 8.167

ANNIA KISIC 9.167 8.933 9.200 8.200

-------------------------------- -------------------------------- ------ -------- -------- -------- ---------

TOTAL 18.167 17.200 18.033 16.367 69.767

2 CLUB REGATAS LIMA B LUNA MARIA CASTRO DE LA MATA 9.267 8.400 8.400 7.967

MARA KISIC 9.467 9.000 8.300 7.867

-------------------------------- -------------------------------- ------ -------- -------- -------- ---------

TOTAL 18.734 17.400 16.700 15.834 68.668

3 CLUB COLONIA B FREYA ALICE DIAZ 8.533 8.833 7.800 8.200

MICAELA ISABELLA PALOMINO 8.400 6.867 6.767 7.067

-------------------------------- -------------------------------- ------ -------- -------- -------- ---------

TOTAL 16.933 15.700 14.567 15.267 62.467

4 CLUB COLONIA A CATALINA CHAVEZ 8.433 8.033 7.267 7.800

DOMENICA MELENDEZ 8.800 7.100 6.900 7.533

-------------------------------- -------------------------------- ------ -------- -------- -------- ---------

TOTAL 17.233 15.133 14.167 15.333 61.866

10 - 11 JUNIO

POR EQUIPO

AC2 DAMAS

CAMPEONATO APERTURA 2023
videna

 

VFPGym - 12/06/2023 - 01:50 p.m.



AC2_D

Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E AC2

MARA KISIC CRL 10.000 0.533 0.000 9.467 1

LUNA MARIA CASTRO DE LA MATA CRL 10.000 0.733 0.000 9.267 2

ANNIA KISIC CRL 10.000 0.833 0.000 9.167 3

RAFAELLA CHUGO CRL 10.000 1.000 0.000 9.000 4

NATHALY VERA LUCIA MARTINEZ SUR 10.000 1.100 0.000 8.900 5

DOMENICA MELENDEZ COL 10.000 1.200 0.000 8.800 6

GUADALUPE VALENTINA SANCHEZ CEG 10.000 1.267 0.000 8.733 7

FREYA ALICE DIAZ COL 10.000 1.467 0.000 8.533 8

CATALINA CHAVEZ COL 10.000 1.567 0.000 8.433 9

MICAELA ISABELLA PALOMINO COL 10.000 1.600 0.000 8.400 10

LEYENDA

CEG : CLUB ESCUELA DE GIMNASIA CRL : CLUB REGATAS LIMA B

COL : CLUB COLONIA A SUR : SURCOGYM

COL : CLUB COLONIA B

CRL : CLUB REGATAS LIMA A

10 - 11 JUNIO

RESULTADOS

AC2 DAMAS

CAMPEONATO APERTURA 2023

videna

 

VFPGym - 12/06/2023 - 01:50 p.m.



AC2_D

Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E AC2

GUADALUPE VALENTINA SANCHEZ CEG 10.000 0.933 0.000 9.067 1

MARA KISIC CRL 10.000 1.000 0.000 9.000 2

ANNIA KISIC CRL 10.000 1.067 0.000 8.933 3

FREYA ALICE DIAZ COL 10.000 1.167 0.000 8.833 4

LUNA MARIA CASTRO DE LA MATA CRL 10.000 1.600 0.000 8.400 5

NATHALY VERA LUCIA MARTINEZ SUR 10.000 1.600 0.000 8.400 5

RAFAELLA CHUGO CRL 10.000 1.733 0.000 8.267 6

CATALINA CHAVEZ COL 10.000 1.967 0.000 8.033 7

DOMENICA MELENDEZ COL 9.000 1.900 0.000 7.100 8 NO SE PREMIA

MICAELA ISABELLA PALOMINO COL 10.000 3.133 0.000 6.867 9 NO SE PREMIA

LEYENDA

CEG : CLUB ESCUELA DE GIMNASIA CRL : CLUB REGATAS LIMA B

COL : CLUB COLONIA A SUR : SURCOGYM

COL : CLUB COLONIA B

CRL : CLUB REGATAS LIMA A

10 - 11 JUNIO

RESULTADOS

AC2 DAMAS

CAMPEONATO APERTURA 2023

videna

 

VFPGym - 12/06/2023 - 01:50 p.m.



AC2_D

Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E AC2

GUADALUPE VALENTINA SANCHEZ CEG 10.000 0.700 0.000 9.300 1

ANNIA KISIC CRL 10.000 0.800 0.000 9.200 2

RAFAELLA CHUGO CRL 10.000 1.167 0.000 8.833 3

NATHALY VERA LUCIA MARTINEZ SUR 10.000 1.567 0.000 8.433 4

LUNA MARIA CASTRO DE LA MATA CRL 10.000 1.600 0.000 8.400 5

MARA KISIC CRL 10.000 1.700 0.000 8.300 6

FREYA ALICE DIAZ COL 10.000 2.200 0.000 7.800 7 NO SE PREMIA

CATALINA CHAVEZ COL 9.600 2.333 0.000 7.267 8 NO SE PREMIA

DOMENICA MELENDEZ COL 9.800 2.900 0.000 6.900 9 NO SE PREMIA

MICAELA ISABELLA PALOMINO COL 9.600 2.833 0.000 6.767 10 NO SE PREMIA

LEYENDA

CEG : CLUB ESCUELA DE GIMNASIA CRL : CLUB REGATAS LIMA B

COL : CLUB COLONIA A SUR : SURCOGYM

COL : CLUB COLONIA B

CRL : CLUB REGATAS LIMA A

10 - 11 JUNIO

RESULTADOS

AC2 DAMAS

CAMPEONATO APERTURA 2023

videna

 

VFPGym - 12/06/2023 - 01:50 p.m.



AC2_D

Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E AC2

GUADALUPE VALENTINA SANCHEZ CEG 10.000 1.600 0.000 8.400 1

ANNIA KISIC CRL 10.000 1.800 0.000 8.200 2

FREYA ALICE DIAZ COL 10.000 1.800 0.000 8.200 2

RAFAELLA CHUGO CRL 10.000 1.833 0.000 8.167 3

LUNA MARIA CASTRO DE LA MATA CRL 10.000 2.033 0.000 7.967 4 NO SE PREMIA

MARA KISIC CRL 10.000 2.133 0.000 7.867 5 NO SE PREMIA

CATALINA CHAVEZ COL 10.000 2.200 0.000 7.800 6 NO SE PREMIA

NATHALY VERA LUCIA MARTINEZ SUR 10.000 2.300 0.000 7.700 7 NO SE PREMIA

DOMENICA MELENDEZ COL 10.000 2.467 0.000 7.533 8 NO SE PREMIA

MICAELA ISABELLA PALOMINO COL 9.700 2.633 0.000 7.067 9 NO SE PREMIA

LEYENDA

CEG : CLUB ESCUELA DE GIMNASIA CRL : CLUB REGATAS LIMA B

COL : CLUB COLONIA A SUR : SURCOGYM

COL : CLUB COLONIA B

CRL : CLUB REGATAS LIMA A

10 - 11 JUNIO

RESULTADOS

AC2 DAMAS

 

CAMPEONATO APERTURA 2023

videna

VFPGym - 12/06/2023 - 01:50 p.m.



Nombre Equipo

OBLIG. OPCIONAL TOTAL OBLIG. OPCIONAL TOTAL OBLIG. OPCIONAL TOTAL OBLIG. OPCIONAL TOTAL

1 MILI OE CLUB COLONIA A 9.400 10.800 20.200 8.900 10.967 19.867 7.833 11.000 18.833 8.500 11.433 19.933 78.833 Clasifica

2 PIAVE DARKUS CLUB COLONIA A 9.200 11.867 21.067 8.367 10.867 19.234 8.400 10.667 19.067 8.567 10.800 19.367 78.735 Clasifica

3 DANNA KATTY SÁNCHEZ CLUB COLONIA B 9.367 11.067 20.434 8.633 9.300 17.933 8.267 10.967 19.234 8.300 10.633 18.933 76.534 Clasifica

4 REBECA BOSSIO CLUB SAGAWA 9.300 10.067 19.367 7.267 10.367 17.634 8.200 10.067 18.267 8.067 11.067 19.134 74.402 Clasifica

5 MAYTE BELEN PINTO SURCOGYM 9.067 11.700 20.767 6.567 9.367 15.934 8.267 10.167 18.434 8.100 11.133 19.233 74.368 Clasifica

6 GHIA GONZALES CLUB COLONIA B 8.933 10.400 19.333 4.167 10.133 14.300 7.867 9.400 17.267 7.267 10.467 17.734 68.634 No Clasifica

Total

AC3_D

CAMPEONATO APERTURA 2023
CAR - VIDENA
10-11 JUNIO

 

MAXIMO ACUMULADOR

VFPGym - 12/06/2023 - 04:01 p.m.



Nombres Equipo Obligatorio Opcional Total 1

1 PIAVE DARKUS CLUB COLONIA A 9.200 11.867 21.067 1

2 MAYTE BELEN PINTO SURCOGYM 9.067 11.700 20.767 2

3 DANNA KATTY SÁNCHEZ CLUB COLONIA B 9.367 11.067 20.434 3

4 MILI OE CLUB COLONIA A 9.400 10.800 20.200 4

5 REBECA BOSSIO CLUB SAGAWA 9.300 10.067 19.367 5

6 GHIA GONZALES CLUB COLONIA B 8.933 10.400 19.333 6

AC3_D

CAMPEONATO APERTURA 2023

CAR - VIDENA

10-11 JUNIO
 

RESULTADOS

VFPGym - 12/06/2023 - 04:01 p.m.



Nombres Equipo Obligatorio Opcional Total 1

1 MILI OE CLUB COLONIA A 8.900 10.967 19.867 1

2 PIAVE DARKUS CLUB COLONIA A 8.367 10.867 19.234 2

3 DANNA KATTY SÁNCHEZ CLUB COLONIA B 8.633 9.300 17.933 3

4 REBECA BOSSIO CLUB SAGAWA 7.267 10.367 17.634 4

5 MAYTE BELEN PINTO SURCOGYM 6.567 9.367 15.934 5 NO SE PREMIA

6 GHIA GONZALES CLUB COLONIA B 4.167 10.133 14.300 6 NO SE PREMIA

AC3_D

CAMPEONATO APERTURA 2023

CAR - VIDENA

10-11 JUNIO
 

RESULTADOS

VFPGym - 12/06/2023 - 04:01 p.m.



Nombres Equipo Obligatorio Opcional Total 1

1 DANNA KATTY SÁNCHEZ CLUB COLONIA B 8.267 10.967 19.234 1

2 PIAVE DARKUS CLUB COLONIA A 8.400 10.667 19.067 2

3 MILI OE CLUB COLONIA A 7.833 11.000 18.833 3

4 MAYTE BELEN PINTO SURCOGYM 8.267 10.167 18.434 4

5 REBECA BOSSIO CLUB SAGAWA 8.200 10.067 18.267 5

6 GHIA GONZALES CLUB COLONIA B 7.867 9.400 17.267 6 NO SE PREMIA

AC3_D

CAMPEONATO APERTURA 2023

CAR - VIDENA

10-11 JUNIO

RESULTADOS

 

VFPGym - 12/06/2023 - 04:01 p.m.



Nombres Equipo Obligatorio Opcional Total 1

1 MILI OE CLUB COLONIA A 8.500 11.433 19.933 1

2 PIAVE DARKUS CLUB COLONIA A 8.567 10.800 19.367 2

3 MAYTE BELEN PINTO SURCOGYM 8.100 11.133 19.233 3

4 REBECA BOSSIO CLUB SAGAWA 8.067 11.067 19.134 4

5 DANNA KATTY SÁNCHEZ CLUB COLONIA B 8.300 10.633 18.933 5

6 GHIA GONZALES CLUB COLONIA B 7.267 10.467 17.734 6

AC3_D

CAMPEONATO APERTURA 2023

CAR - VIDENA

10-11 JUNIO

RESULTADOS

 

VFPGym - 12/06/2023 - 04:01 p.m.



Nombre Equipo

OBLIG. OPCIONAL TOTAL OBLIG. OPCIONAL TOTAL OBLIG. OPCIONAL TOTAL OBLIG. OPCIONAL TOTAL

1 DANICA REMS CLUB COLONIA 9.067 11.767 20.834 8.867 9.467 18.334 8.900 12.233 21.133 8.433 11.600 20.033 80.334 Clasifica

2 ALESSIA SUAREZ DEPORCLUB 9.000 10.967 19.967 8.867 11.267 20.134 8.267 11.567 19.834 7.667 10.467 18.134 78.069 Clasifica

3 CHLOE DE MARIE SOLEIL RODRIGUE CLUB COLONIA 8.467 11.367 19.834 8.733 10.633 19.366 7.533 9.700 17.233 8.133 10.967 19.100 75.533 Clasifica

4 SOFIA ALEGRIA CLUB REGATAS LIMA8.933 11.600 20.533 5.567 9.633 15.200 8.000 11.267 19.267 7.400 10.367 17.767 72.767 Clasifica

5 LUANA CAMILA MALPARTIDA SURCOGYM 8.133 10.000 18.133 5.033 8.967 14.000 3.467 8.500 11.967 6.067 9.100 15.167 59.267 No Clasifica

6 FLAVIA XIMENA SANCHEZ SURCOGYM 0.000 0.000 0.000 8.467 0.000 8.467 5.800 0.000 5.800 0.000 0.000 0.000 14.267 No Clasifica

7 ISABELLA MENDOZA SURCOGYM 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 7.633 0.000 7.633 7.633 No Clasifica

Total

AC4_D

CAMPEONATO APERTURA 2023
CAR - VIDENA
10-11 JUNIO

 

MAXIMO ACUMULADOR

VFPGym - 12/06/2023 - 04:10 p.m.



Nombres Equipo Obligatorio Opcional Total 1

1 DANICA REMS CLUB COLONIA 9.067 11.767 20.834 1

2 SOFIA ALEGRIA CLUB REGATAS LIMA 8.933 11.600 20.533 2

3 ALESSIA SUAREZ DEPORCLUB 9.000 10.967 19.967 3

4 CHLOE DE MARIE SOLEIL RODRIGUE CLUB COLONIA 8.467 11.367 19.834 4

5 LUANA CAMILA MALPARTIDA SURCOGYM 8.133 10.000 18.133 5

6 FLAVIA XIMENA SANCHEZ SURCOGYM 0.000 0.000 0.000 6 NO SE PREMIA

7 ISABELLA MENDOZA SURCOGYM 0.000 0.000 0.000 6 NO SE PREMIA

AC4_D

CAMPEONATO APERTURA 2023

CAR - VIDENA

10-11 JUNIO
 

RESULTADOS

VFPGym - 12/06/2023 - 04:10 p.m.



Nombres Equipo Obligatorio Opcional Total 1

1 ALESSIA SUAREZ DEPORCLUB 8.867 11.267 20.134 1

2 CHLOE DE MARIE SOLEIL RODRIGUE CLUB COLONIA 8.733 10.633 19.366 2

3 DANICA REMS CLUB COLONIA 8.867 9.467 18.334 3

4 SOFIA ALEGRIA CLUB REGATAS LIMA 5.567 9.633 15.200 4 NO SE PREMIA

5 LUANA CAMILA MALPARTIDA SURCOGYM 5.033 8.967 14.000 5 NO SE PREMIA

6 FLAVIA XIMENA SANCHEZ SURCOGYM 8.467 0.000 8.467 6 NO SE PREMIA

7 ISABELLA MENDOZA SURCOGYM 0.000 0.000 0.000 7 NO SE PREMIA

AC4_D

CAMPEONATO APERTURA 2023

CAR - VIDENA

10-11 JUNIO
 

RESULTADOS

VFPGym - 12/06/2023 - 04:10 p.m.



Nombres Equipo Obligatorio Opcional Total 1

1 DANICA REMS CLUB COLONIA 8.900 12.233 21.133 1

2 ALESSIA SUAREZ DEPORCLUB 8.267 11.567 19.834 2

3 SOFIA ALEGRIA CLUB REGATAS LIMA 8.000 11.267 19.267 3

4 CHLOE DE MARIE SOLEIL RODRIGUE CLUB COLONIA 7.533 9.700 17.233 4 NO SE PREMIA

5 LUANA CAMILA MALPARTIDA SURCOGYM 3.467 8.500 11.967 5 NO SE PREMIA

6 FLAVIA XIMENA SANCHEZ SURCOGYM 5.800 0.000 5.800 6 NO SE PREMIA

7 ISABELLA MENDOZA SURCOGYM 0.000 0.000 0.000 7 NO SE PREMIA

AC4_D

CAMPEONATO APERTURA 2023

CAR - VIDENA

10-11 JUNIO

RESULTADOS

 

VFPGym - 12/06/2023 - 04:10 p.m.



Nombres Equipo Obligatorio Opcional Total 1

1 DANICA REMS CLUB COLONIA 8.433 11.600 20.033 1

2 CHLOE DE MARIE SOLEIL RODRIGUE CLUB COLONIA 8.133 10.967 19.100 2

3 ALESSIA SUAREZ DEPORCLUB 7.667 10.467 18.134 3

4 SOFIA ALEGRIA CLUB REGATAS LIMA 7.400 10.367 17.767 4

5 LUANA CAMILA MALPARTIDA SURCOGYM 6.067 9.100 15.167 5 NO SE PREMIA

6 ISABELLA MENDOZA SURCOGYM 7.633 0.000 7.633 6 NO SE PREMIA

7 FLAVIA XIMENA SANCHEZ SURCOGYM 0.000 0.000 0.000 7 NO SE PREMIA

AC4_D

CAMPEONATO APERTURA 2023

CAR - VIDENA

10-11 JUNIO

RESULTADOS

 

VFPGym - 12/06/2023 - 04:10 p.m.



JUNIOR

Nombre Equ             Total

#¡VALOR!

ISABELLA PACHECO COL 11.833 8.767 10.267 11.100 41.967 1 CLASIFICA

KAREN OISHI EGY 10.567 7.100 11.000 11.433 40.100 2 CLASIFICA

DOUGLEANNYS SARAHÍ QUIÑONES SUR 11.900 8.367 6.933 10.267 37.467 3 NO CLASIFICA

LUANA RODA VES 11.567 0.000 11.867 11.200 34.634 4 NO CLASIFICA

CAMILA SOTOMAYOR SUR 10.400 4.567 9.633 8.500 33.100 5 NO CLASIFICA

FLAVIA LUANA MORON SUR 0.000 2.740 9.867 9.167 21.774 6 NO CLASIFICA

CRISTINA CANDIOTTI SAW 0.000 0.000 9.200 0.000 9.200 7 NO CLASIFICA

SOFIA SALDARRIAGA EGY 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 8

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA VES : CLUB VESTA

EGY : ELITE GYM

SAW : CLUB SAGAWA

SUR : SURCOGYM

MAXIMO ACUMULADOR

10 - 11 JUNIO

JUNIOR DAMAS

 

CAMPEONATO APERTURA 2023
videna

VFPGym - 12/06/2023 - 01:52 p.m.



JUNIOR

Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E #¡VALOR!

DOUGLEANNYS SARAHÍ QUIÑONES SUR 13.434 1.500 0.000 11.934 1

ISABELLA PACHECO COL 13.317 1.567 0.000 11.750 2

LUANA RODA VES 13.000 1.433 0.000 11.567 3

KAREN OISHI EGY 13.200 2.633 0.000 10.567 4

CAMILA SOTOMAYOR SUR 11.600 1.200 0.000 10.400 5

FLAVIA LUANA MORON SUR 0.000 0.000 0.000 0.000 6

CRISTINA CANDIOTTI SAW 0.000 0.000 0.000 0.000 6

SOFIA SALDARRIAGA EGY 0.000 0.000 0.000 0.000 6

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA VES : CLUB VESTA

EGY : ELITE GYM

SAW : CLUB SAGAWA

SUR : SURCOGYM

10 - 11 JUNIO

RESULTADOS

JUNIOR DAMAS

CAMPEONATO APERTURA 2023

videna

 

VFPGym - 12/06/2023 - 01:52 p.m.



JUNIOR

Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E #¡VALOR!

ISABELLA PACHECO COL 12.700 3.933 0.000 8.767 1 NO SE PREMIA

DOUGLEANNYS SARAHÍ QUIÑONES SUR 11.500 3.133 0.000 8.367 2 NO SE PREMIA

KAREN OISHI EGY 12.200 5.100 0.000 7.100 3 NO SE PREMIA

CAMILA SOTOMAYOR SUR 6.800 2.233 0.000 4.567 4 NO SE PREMIA

FLAVIA LUANA MORON SUR 6.740 4.000 0.000 2.740 5 NO SE PREMIA

LUANA RODA VES 0.000 0.000 0.000 0.000 6

CRISTINA CANDIOTTI SAW 0.000 0.000 0.000 0.000 6

SOFIA SALDARRIAGA EGY 0.000 0.000 0.000 0.000 6

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA VES : CLUB VESTA

EGY : ELITE GYM

SAW : CLUB SAGAWA

SUR : SURCOGYM

10 - 11 JUNIO

RESULTADOS

JUNIOR DAMAS

CAMPEONATO APERTURA 2023

videna

 

VFPGym - 12/06/2023 - 01:52 p.m.



JUNIOR

Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E #¡VALOR!

LUANA RODA VES 13.900 2.033 0.000 11.867 1

KAREN OISHI EGY 14.700 3.700 0.000 11.000 2

ISABELLA PACHECO COL 14.600 4.333 0.000 10.267 3

FLAVIA LUANA MORON SUR 12.900 3.033 0.000 9.867 4

CAMILA SOTOMAYOR SUR 12.800 3.167 0.000 9.633 5

CRISTINA CANDIOTTI SAW 13.700 4.500 0.000 9.200 6 NO SE PREMIA

DOUGLEANNYS SARAHÍ QUIÑONES SUR 13.200 6.267 0.000 6.933 7 NO SE PREMIA

SOFIA SALDARRIAGA EGY 0.000 0.000 0.000 0.000 8

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA VES : CLUB VESTA

EGY : ELITE GYM

SAW : CLUB SAGAWA

SUR : SURCOGYM

10 - 11 JUNIO

RESULTADOS

JUNIOR DAMAS

CAMPEONATO APERTURA 2023

videna

 

VFPGym - 12/06/2023 - 01:52 p.m.



JUNIOR

Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E #¡VALOR!

KAREN OISHI EGY 13.700 2.267 0.000 11.433 1

LUANA RODA VES 13.600 2.400 0.000 11.200 2

ISABELLA PACHECO COL 14.100 3.000 0.000 11.100 3

DOUGLEANNYS SARAHÍ QUIÑONES SUR 13.400 3.133 0.000 10.267 4

FLAVIA LUANA MORON SUR 12.500 3.333 0.000 9.167 5 NO SE PREMIA

CAMILA SOTOMAYOR SUR 12.700 4.200 0.000 8.500 6 NO SE PREMIA

CRISTINA CANDIOTTI SAW 0.000 0.000 0.000 0.000 7

SOFIA SALDARRIAGA EGY 0.000 0.000 0.000 0.000 7

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA VES : CLUB VESTA

EGY : ELITE GYM

SAW : CLUB SAGAWA

SUR : SURCOGYM

10 - 11 JUNIO

RESULTADOS

JUNIOR DAMAS

 

CAMPEONATO APERTURA 2023

videna

VFPGym - 12/06/2023 - 01:52 p.m.



SENIOR

Nombre Equ             Total

#¡VALOR!

FABIANA GUDELIA CUNEO SAW 11.967 0.000 10.767 11.400 34.134 1 NO CLASIFICA

BELÉN HUERTA EGY 0.000 0.000 7.567 10.633 18.200 2 NO CLASIFICA

LEYENDA

EGY : ELITE GYM

SAW : CLUB SAGAWA

MAXIMO ACUMULADOR

10 - 11 JUNIO

SENIOR DAMAS

 

CAMPEONATO APERTURA 2023
videna

VFPGym - 12/06/2023 - 01:54 p.m.


